ANNOT ड्, ज्, ण् vocabula nullam aliam habere videntur originem, quam ut consonantibus, quae primitivas eorum partes constituunt, certae quaedam s g o f actiones fuerint tributae. Nam ड् et ण् praeter alia *Svam* Deum s gn fiant. Paucae aitem in sinescritis scripturae litterae reperiuntur, quae non, अ् vocali addita, *Sae* vel *al as e* *isup am Dei nomen en ne ent*. Ita etiam *Swa* च ङ् छ्, ड् etc nominati, atque क् littera nomen *Braf mae* et *Fisch* ius est.

26 ञ् littera eadem ratione ac aliae lingualis ordinis litterae pronunciatur (vid. r 20), et in medio vocis tum ante linguales consonantes tum saepe ante vocales ponitur e c ञ्ण *turba*. In vocabuli sine maximum partem euphonica न् litterae mutatio est, et in vocis initio in unico tantum ञ् vocabulo reperitur (vid. annot. ad r 25), quod plures habet significationes, usu vero admodum rarum est. Attamen Indici Grammatici multas radices, quae proprie a न् littera incipiunt, linguali न् scribunt, quod ante flexiones in न् transire dicunt. Ita e c ञ्द्वि radix statuitur, *sonare* significans, cuius tertia Praes. persona नद्वि neque ञद्वि scribitur (cf. r 110).

27 न् vulgaris n consonans et usu admodum frequens est, tum in initio, tum in medio atque fine vocabulorum.

28 म, quae nostra *m* littera est, item saepissime in initio, medio atque fine vocabulorum invenitur, in fine tamen euphonicae mutationi in quattuor reliquis nasales et *Anusvāram* necessariam est subjecta

29 Quoniam in litterarum ordine in *r* 1 exhibito semivocales et sibilantes cum ह littera peculiares constituunt classes, a re haud alienum esse videtur, hoc loco has litteras secundum organum, quo proferuntur, praecedentibus quinque ordinibus adjungere, qui in flexionum doctrina maximi momenti est, ut diligenter atque accurate attendas, ad quod organum quaelibet littera pertineat

Gutturales	क	ख	ग	घ	ङ	च
Palatinae	च	छ	ज	झ	ञ	ष
Linguales	ट	ठ	ड	ढ	ण	र
Dentales	त	थ	द	ध	न	ल
						स
						व
Labiales	प	फ	ब	भ	म	

#### DE ACCENTIBUS

30 Vocum syllabi, quae cum accentu efferenda est, in sancta lingua nullo signo indicatur, atque fieri non potest, ut in hac emortua lingua accurate definiatur, in quo vocabuli polysyllabi loco tonus sit ponendus, neque, quod mihi satisfaciat, quidquam de hac re inveni disputatum. Quae COLEBROOKIUS pag 9 sq Grammaticae suae de accentibus dicit, ad *Vidos* tantummodo referuntur, in quibus, singularibus quibusdam signis, vocis altitudo et gravitas, quibus vocales pronunciantur vel canuntur, indicatae sunt. Perpendicularis lineola, quam super vocali ponunt, altum, horizontalis, quae infra ponitur, gravem significat tonum. Curva lineola, vel उ super vocali positum, tonum indicant, qui ex alto incipiens exit in gravem